
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 

 
Cumplido el plazo de subsanación de errores y dando cumplimiento a las previsiones 

contenidas en las Bases de la convocatoria aprobada por Resolución de la Alcaldía Número 
293/2023, de fecha 11 de agosto. 

 
De conformidad con la base séptima de la convocatoria para la contratación de un 

Formador/Formadora para impartir los programas P03 y P06, incluidos dentro de los Programas de 
Aprendizaje a lo largo de la vida, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local, 
 

RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitido/as a las meritadas 

pruebas: 
 
ADMITIDOS 
 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI  
GONZÁLEZ VÁZQUEZ, DIEGO ******033-A 
LÓPEZ VALENCIA, JOSE LUIS ******408-X 
PÉREZ MURILLO, CARMEN ******445-L 
CALERO MANCHÓN, MARÍA JOSÉ ******853-T 
 
 
EXCLUIDOS/AS.-  
No hay  
 
SEGUNDO.- Designar el Tribunal calificador que estará integrado por: 
 
PRESIDENTA: 
Doña. Adela Escobar Guerrero (Directora del IESO “Cuatro Villas”). 
VOCAL: 
Doña Josefa Bermejo Minuesa  (Directora del CEIP “Jacobo Rodríguez Pereira”). 
Doña Dolores Sánchez Muñoz (Directora de la Universidad Popular de Berlanga). 
Doña Mª Luisa Ríos Gómez (Agente de Empleo y Desarrollo Local) 
SECRETARIA: 
Doña. María del Mar Martínez Amaya o persona en quien delegue. 
 
TERCERO.-Convocar a los miembros del Tribunal y a los aspirantes admitidos a la celebración de las 
pruebas selectivas, que tendrán lugar el próximo LUNES, 28 DE AGOSTO  DE 2023, A LAS 10:00 
HORAS EN EL SALÓN DE PLENOS DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BERLANGA, debiendo 
venir provistos del D.N.I. 

 Lo mando y firmo en la ciudad de Berlanga a fecha de la firma electrónica. 
EL ALCALDE, 

D. Andrés Ortiz Chacón 

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)                                             

 
 

Nº de Decreto: 2023/312.DECRETO: 2023/312 EXP: ADULTOS (SUBV Y
EMPLEO 2023/2024)

Código para validación: HH73P-RXMIF-UB877
Fecha de emisión: 25 de Agosto de 2023 a las 10:17:44
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 25/08/2023 08:53

FIRMADO
25/08/2023 08:53

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
66

10
4 

H
H

73
P

-R
X

M
IF

-U
B

87
7 

2B
B

12
E

E
36

95
F

0B
7E

28
5E

A
4C

80
08

12
8C

C
21

98
8F

3F
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
be

rla
ng

a.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/


	RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA



